
RECHERCHEZ VOS
HORAIRES ACTUALISÉS 
SUR LE SITE SNCF TER 
AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

DUNIÈRES  FIRMINY28
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021 - Version du 20-11-20

Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

* sauf jours fériés Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

TER TER
DUNIÈRES-ANCIENNE-BASCULE 06.07 16.28

Dunières-Ville 06.08 16.29
St-Romain-Lachalm 06.16 16.37

Lichemialle 06.20 16.39
St-Pal-de-Mons 06.26 16.45

St-Didier-la-Seauve 06.35 16.54
St-Didier-en-Velay-Parking E Driot 06.39 16.58

FIRMINY 06.58 07.08 17.28 17.38
St-Etienne-Bellevue 07.20 17.50
St-Etienne-Carnot 07.26 17.56

ST-ETIENNE-CHÂTEAUCREUX 07.30 18.00
LYON-PERRACHE 08.29 18.59

 TER Train du Transport Express Régional
 Desserte assurée par taxi collectif TER.
  Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 

modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 447.
  Les espaces 1ère classe de l’ensemble de 

ces TER sont accessibles avec un titre de 
transport de 2nde classe.

FIRMINY  DUNIÈRES28
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021 - Version du 20-11-20

Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

* sauf jours fériés Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

TER TER
LYON-PERRACHE 11.31 16.01

ST-ETIENNE-CHÂTEAUCREUX 12.30 17.00
St-Etienne-Carnot 12.33 17.03

St-Etienne-Bellevue 12.40 17.10
FIRMINY 12.52 12.57 17.22 17.33

St-Didier-en-Velay-Parking E Driot 13.17 17.53
St-Didier-la-Seauve 13.21 17.57

St-Pal-de-Mons 13.30 18.02
Lichemialle 13.35 18.07

St-Romain-Lachalm 13.38 18.10
Dunières-Ville 13.46 18.20

DUNIÈRES-ANCIENNE-BASCULE 13.47 18.21

 TER Train du Transport Express Régional
 Desserte assurée par taxi collectif TER.
  Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 

modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 447.
  Les espaces 1ère classe de l’ensemble de 

ces TER sont accessibles avec un titre de 
transport de 2nde classe.


